J— TN Clase 3 / 22 Serie (31/03/2024)
@ Carrera Nro 3 / Campeonato 2024
ST Resultado de tanda
Ciudad de Concordia (4700 mts)
Hora: 11:25

Verificado por: Crono: Sl Técnica: SI Deportiva: Sl
VTAS TIEMPO

POS. Ne PILOTO
1 41 BARRIO, JORGE
2 5 IANSA, GASTON
3 14 YANNANTUONI, FABIAN
4 144 VICINO, LUCAS
5 55 MALLO, MANUEL
6 22 LARRAURI, LEONEL
7 6 CHAPUR, FACUNDO
8 11 DOMENECH, ALFONSO
9 8 CASTELLANO, JONATAN
10 85 PERNIA, TIAGO
11 178 RIVA, FRANCO
12 84 CANELA, JUAN IGNACIO
13 177 PERNIA, MARIANO

PROMEDIO: 138,040 Km/h

MARCA
CRUZE
FOCUS

TIPO
COROLLA
CRUZE
CIvIC
FOCUS
FOCUS
CRUZE
FOCUS
FOCUS
CRUZE
COROLLA

RECORD DE VUELTA: Nro 41 (BARRIO) Vta 3 en 2:02.095 a 138,581 Km/h

AUTO 22 (LARRAURI) PENALIZACION DETRAS DEL AUTO 55 (MALLO) POR SUPERACION CON TOQUE

10;12.868
10;15.385
10;19.871
10;24.129
10;25.596
10;25.597
10;26.090
10;27.019
10;27.317
10;39.414
10;41.351
10;46.741
07;00.923

DIF.

2.517

7.003
11.261
12.728
12.729
13.222
14.151
14.449
26.546
28.483
33.873
2 VTAS
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